
Halpa hinta 6mm taivutettu kaareva lasi kalusteet valmistaja Kiina 

Leikkaa kokoon taivutettu kaareva lasi 6mm
6 mm taivutettu lasi se vaati 6mm kaareva lasi, joka on valmistettu 6mm float-lasi, on ensinnäkin
lämmittää pehmentävä metalli muottiin ja sitten taivutettu muoto lasi itse ja ulkopuolinen valta, niin
lopuksi jäähtynyt. Kaareva hehkutettu lasi voidaan tuottaa mukautettuja malleja ja etuna on mahdollisuus
leikata ja käsitellä jälkeen taivutetaan haluttuun muotoon. 

Nykyään monia esineitä käyttää taivutettu lasi, useimmat sovellukset ovat pienempiä hankkeita: kaareva
Kiina kaappi lasi, veneen tuulilasit, pyöriviä ovia, Näytä tapauksissa, käsijohteet, kasvihuoneet ja lasiset
kattokruunut, hylly, jne. Taivutettu lasituotteet tulevat eri muotoja: kaareva keula, l muotoinen, s muoto,
perhonen muotoinen, j mutka, 90 ja 180 astetta.

Kaareva lasi kaarevat edut
1. se performas erittäin sopeutuvainen, voit suunnitella muoto kuin haluat. Se ei pidä kaareva
karkaistua,karkaistu kaareva lasi enää kahden ympyrän kaari.
2. se voi olla toisen jalostusasteen kuten leikkaus, tilliä reikä jne.
3. sen on tehtävä multaa tuotannon alkamisen yhteydessä.
4. hot kaareva lasi voi tuottaa sylinteri, kartio "S", "Z", "U", toinen kolmiulotteinen epäsäännöllisiä.

Erittely-lta 6mm taivutettu kaareva lasi
-Muodot: sylinterit, s-käyrät, z-käyrät, u-käyrät, double käyrät, multi-radius,etc.curved lasi luovan muodon
suunnittelu tahansa rakentamiseen.
-Kokoa: max on 6000*3000mm.mini koko on 300 * 300mm tahansa mukautetun koon.
-Väri: clear, ultra kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi, jne
-Lajit: Tyhjennä lasi, vähän rautaa lasi, lasisävylasit, heijastava lasi, kuviolasi, happo etsattu lasi, näyttö
tulostuksen lasi, jne.
-Kaareva lasi/bent lasi voidaan edelleen käsitellä eristetty lasia, karkaistua lasia ja laminoitua lasia, jne.
-Laajalti käytetty estetiikka arkkitehtuurin alalla kaunis ulkonäkö.

Kaareva lasi kaarevat sovellukset
-Windows: voit käyttää sitä ikkunalasia. Varmasti etsivät erittäin upea.
-Säilytä edessä: koska store julkisivu voit myös käyttää sitä. Voit käyttää sitä kuin oven paneelin kotona
sinun säilyttää asua.
-Kapseli hissit: kapseli lift aina tarvitse kaareva lasi. Niin voidaan kapseli hissit.
-Rakennus: Bent Lasi enimmäkseen käytetään ulos sivuseinän rakennuksen ulkoseinät.
-Pyöriviä ovia: pyöriviä ovia on kaareva lasi, että voit käyttää Bent Lasi pyöriviä ovia.
-Suihku ovet: Jos ajatellaan muodikas suihku ovi, kokeile Bent Lasi suihku ovi.
-Hissi paneeli: monin paikoin Bent Lasi käytetään paneelin Hissi.
-Lasi välilevyt: office-tila tai asuin Bent Lasi voi käyttää toimistossa tai tietoa välilevyt. Se varmasti
tehostaa sisustukseen.
-Verhot seinät: kevytulkoseinä voit käyttää sitä.
-Esittelee: koruja kauppoja, voit valita, taivutettu lasi esittelee. 
Monet muut...

Leikkaus kaareva lasi toimittajien Kiina

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Top-A-Quality-Factory-Wholesale-Price-6mm-Clear-Float-Glass-Manufacturer.html#.WK1oodJ96M8
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curved-Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tinted-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm
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